[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №            -п

 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

            1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (прилагается).
  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

    3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

4.    Постановление администрации Палехского муниципального района от 26.02.2014  № 97-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» отменить.
	Временно исполняющий обязанности главы администрации

Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов

PAGE